AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
SELEÇÃO COM DISPUTA NA FORMA FECHADA Nº 001/2024

O Serviço Social da Indústria – SESI – DR/RO, torna público que realizará
a abertura do CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024, sendo adotado o
critério ECONÔMICO pelo MENOR PREÇO GLOBAL.

Objeto: Prestação de serviços de Reforma com ampliação da nova
escola SESI de Referência em Vilhena, com fornecimento de materiais
e serviço, conforme detalhamento constante no item 3 do Termo de
Solicitação da Contratação – Anexo I deste Chamamento Público.

Data e Horário da Abertura: 22/04/2024 às 10 h (Horário de Brasília).
Local da Abertura: www.licitanet.com.br
Nº do Chamamento: CP 001/2024
Retirada do Chamamento: licitacao.fiero.org.br  ou fone (69) 3216-3416 /
99974-8277, e-mail: cpl@fiero.org.br.

Porto Velho/RO, 05 de abril de 2024.

Superintendência Regional do SESI/RO

http://www.licitanet.com.br/
https://licitacao.fiero.org.br/
mailto:cpl@fiero.org.br